
Contacto

Teléfono +34 968362744
Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XXIII, 4
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/011771/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: dirección de la ejecución de la obra y control del modificado del proyecto,
remodelación interior y mejora de la accesibilidad al centro de visitantes del parque regional de las
salinas y arenales de san pedro del pinatar

Presupuesto base de licitación
Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
90700000 - Servicios medioambientales.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE [1]
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional [2]
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional [3]

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

NATURARQUIA, S.L.P.
NIF B73968406
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.840 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aJH03VTY4I%2BkU 02jNGj1Fw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aJH03VTY4I%2BkU02jNGj1Fw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' No hay financiación con fondos de la UE' ahora se dice ' Financiación con fondos de la UE'
[2]Se añade información en

Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
[3]Se añade información en

Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

ID 0000013166465 |  2024-000461898 | Fri, 26 Apr 2024 13:10:38:186 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13172131350456562387339324417993374825 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=811608c6-e9f5-483a-8000-61b54db80a56

